
Zarządzenie Nr VIII/388/2021 

Burmistrza Dziwnowa 

z dnia  5 listopada 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.). 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Dziwnów przeznaczonych 

do dzierżawy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie przez okres 21 dni. 

 

 

 

      Burmistrz  

 Grzegorz Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Podinspektor Dominika Muraszow  

tel. 91 3275181 

 


